

# Alyria

SKIN OPTIMIZING SYSTEM

Get used to  
compliments



Matrixyl™ Mikro Fragmanı ile derin doku tamiri ve kırışıklık görünümünde azalma

## Editörlerden

Sevgili Dermatologlar,

Dermatoloji Akademisi Derneği'nin yayın organı olan Dermatoz dergisinin üçüncü cildinin birinci sayısı ile karşınızdayız. Bu sayıda Ulusal Dermatoloji Kongreleri'nde sunulan sözel ve poster bildirilerin Medline'da indekslenmiş hakemli dergilerdeki yayınlanma oranlarını irdeleyen **"2004-2008 Yılları Arasında İki Yılda Bir Yapılan Ulusal Dermatoloji Kongrelerinde Sunulan Özetlerin Yayınlanma Oranları"** başlıklı araştırma yazısını okuyacaksınız.

Oral mukozada yerleşen, kalın beyaz plakları ile uyumlu bulunan, nadir görülen, oral mukozada görülen tüm beyaz lezyonların ayırıcı tanısında göz önünde bulundurulması gereken **"Beyaz Süngersi Nevus"** olgusuna yer verildi.

İlginizi çekebileceğini düşündüğümüz **"Yerel Takrolimus ile Tedavi Edilen Darier Vakası"** ve **"Tırnak Liken Planuslu Bir Olgu"** gibi olgu yazılarıyla farklı ve ilginç bilgiler sunmayı uygun gördük.

Tanı sırasında deri dışı yayılımı bulunmayan, gelişiminin farklı evrelerindeki B hücrelerinden kaynaklanan malign lenfomaların bir alt grubu olan **"Derinin Primer B Hücreli Lenfomaları"** nı işledik.

Bunlara ilaveten **"Psoriasis: Klinik Tiplere Göre tedavi Yaklaşımı"** ve **"Rozasea"** gibi derleme yazıları ile klinik bilgilerin geliştirilmesine ve uygulanabilirliğine katkıda bulunacağımıza inanıyoruz.

Araştırmalarınızı, olgu bildirimlerinizi ve derlemelerinizi yine aynı şekilde [makale@dermatoz.org](mailto:makale@dermatoz.org) aracılığıyla iletebilirsiniz. Yazılarınız en kısa sürede incelenecek ve sizlere yanıt verilecektir.

**İ. Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Deri ve Zührevi Hastalıkları Anabilim Dalı** ile **Kozmetik Dermatoloji Akademisi Derneği**'nin 27-29 Haziran 2012 tarihlerinde gerçekleştireceği **"5. İstanbul Kozmetik Dermatoloji Simpozyumu"** nda sizleri aramızda görmeyi diliyoruz.

Dergimize bugüne kadar vermiş olduğunuz her türlü destek için teşekkür ederiz. En kısa sürede yeni sayılarda buluşmak üzere hoşçakalın....

Prof. Dr. Server SERDAROĞLU ve Prof. Dr. Yalçın TÜZÜN

Editörler